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DRŽIAK NA STĹP USH-M3 BEZKONTAKTNÁ KARTA
RFID ATLO-114N*P25

BEZKONTAKTNÁ KARTA
RFID ATLO-104N*P50

PRÍPRAVOK NA
ODSTRAŇOVANIE ETIKIET

ADHESIVE-REMOVER/200ML
SPREJ 200 ml TESA

39.33 CAD
47.20 CAD

19.39 CAD
23.27 CAD

25.14 CAD
30.17 CAD

11.65 CAD
13.98 CAD

Spolupráca  SH-750/595/322  ...  ...  ...  

Materiál  
Magnelis – uhlíková oceľ
potiahnutá zinkovo-
hliníkovo-horčíkovou
zliatinou  

...  ...  ...  

Balenie  ...  ...  ...  Sprej 200 ml  
Počet pripevňovacích prvkov
 3   ...  ...  ...  

Použitie  ...  ...  ...  Odstránenie samolepiacich
etikiet  

V balení  ...  25 ks. Cena za balenie  50 ks. Cena za balenie  ...  
Priemer stožiaru  Ø 50 mm (max)  ...  ...  ...  
Štandard  ...  Unique EM 125kHz  Unique EM 125kHz  ...  
Hrúbka dosky  2 mm  ...  ...  ...  
Kompatibilita  ...  EM4100/4102  EM4100/4102  ...  
Možnosť programovania
sériového čísla (ID)  ...      ...  

Možnosť zápisu do internej
pamäti  ...      ...  

Vzdialenosti montážnych
otvorov  

• 165 mm,
• 510 mm  ...  ...  ...  

Potlač sériového čísla  ...      ...  

Vybrané vlastnosti  Montáž na stĺp pomocou
hadicovej spony  

• Formát sériového čísla :
8H10D + WEG24A,
• Dosah : ~ 15 cm,
• Integrovaný obvod
TK-4100  

• Formát sériového čísla :
8H10D + WEG24A
• Dosah : ~ 11 cm
• Integrovaný obvod
TK-4100  

...  

Hmotnosť  2.04 kg  0.008 kg  0.006 kg  0.200 kg  
Rozmery  ...  86  x 54  x 2 mm  86  x 54  x 1 mm  Ø 53  x 173 mm  
Výrobca / Značka  ...  ATLO  ATLO  TESA  
Záruka  2 roky  2 roky  2 roky  ...  
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